______________________        МОБУ СОШ № 85
наименование организации

ПРИКАЗ

 Об утверждении администратора ОГЭ

 в МОБУ СОШ № 85 в 2023-2024 учебном году.

      от 30.08.2023 г                                                                   170
                             дата приказа                                                                                                                                   № приказа

 В целях организации и подготовки к государственной итоговой аттестации по

программам основного общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором ОГЭ в ОО заместителя директора по УВР А.Р. Авджян

2. Администратору ОГЭ А.Р. Авджян строго вести работу согласно нормативно

правовому обеспечению ГИА-9

Директор школы         В.Л. Маркарян

С приказом ознакомлен: ___________              А.Р. Авджян

		2023-09-15T12:26:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 85 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ АВДЖЯНА ВАРТКЕСА ВАГАНОВИЧА